<p>admittatur, attamen† a quoquam non exigendum est ut tanquam articulus fidei credatur, et ad salutis necessitatem requiri putetur.</p> <p>[</p> <p>]</p>	<p>salutis requiri putetur.</p> <p>Sacrae Scripturae nomine eos Canonicos libros veteris et novi testamenti intelligimus, de quorum autoritate in Ecclesia nunquam dubitatum est.</p> <p>Catalogus librorum sacrae Canonicae Scripturae veteris testamenti.</p> <p>Genesis. Exodus. Leviticus. Numeri. Deuteronom. Iosue. Iudicum. Ruth. 2 Regum. Paralipom. 2. 2 Samuelis. Esdrae 2. Hester. Iob. Psalmi. Proverbia. Ecclesiastes. Cantica. Prophetae maiores. Prophetae minores.</p> <p>Alios autem libros (ut ait Hieronymus) legit quidem Ecclesia ad exempla vitae et formandos mores, illos tamen ad dogmata confirmanda non adhibet: ut sunt</p> <p>Tertius et quartus Esdrae. Sapientia. Iesus filius Sirach. Tobias. Iudith. Libri Machabaeorum 2.</p> <p>[</p> <p>]</p> <p>Novi Testamenti libros omnes (ut vulgo recepti aunt) recipimus et habemus pro Canonicis.</p>
<p>VI. Vetus Testamentum non est rejiciendum.</p> <p>Testamentum vetus, quasi novo contrarium sit, non est repudiandum, sed retinendum, quandoquidem tam in veteri quam in novo per Christum, qui unicus est Mediator Dei et hominum, Deus et homo, aeterna vita humano generi est proposita. Quare non sunt audiendi, qui veteres tantum in promissiones temporarias sperasse confingunt. [</p> <p>]</p>	<p>VII. De Veteri Testamento.</p> <p>Testamentum vetus novo contrarium non est, quandoquidem tam in veteri quam novo, per Christum, qui unicus est mediator Dei et hominum, Deus et homo, aeterna vita humano generi est proposita. Quare male sentiunt, qui veteres tantum in promissiones temporarias sperasse confingunt. Quanquam lex a Deo data per Mosen, quoad ceremonias et ritus, Christianos non astringat, neque civilia eius praecepta in aliqua republica necessario recipi debeant: nihilominus tamen ab obedientia mandatorum, quae moralia, vocantur, nullus quantumvis Christianus est solutus.</p>
<p>VII. Symbola tria.</p> <p>Symbola tria, Nicenum, Athanasii, et quod vulgo Apostolicum appellatur, omnino</p>	<p>VIII. Symbola tria.</p> <p>Symbola tria, Nicenum, Athanasii, et quod vulgo Apostolicum appellatur, omnino</p>

recipienda sunt []. Nam firmissimis
divinarum Scripturarum testimoniis probari
possunt.

recipienda sunt et credenda. Nam firmissimis
Scripturarum testimoniis probari possunt.

Index (omitted for web)

VOL. II

ARTICLES IX – XXXIX

Introductory Note – The author wishes to express his obligations to the works of Archdeacon Hardwick, Dr. Maclear, and Dr. Gibson, on the Articles, obligations which it is impossible, in so short a compass, to acknowledge in detail.